БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11.2024 № 26/108
с. Березник

Об отмене решения Березниковской сельской Думы

На основании Федеральных законов от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Решение Березниковской сельской Думы от 22.10.2024 № 25/106 «О назначении публичных слушаний» отменить.

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин